
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Н А К А З  

12.02.2021                                                  Вінниця                             №  34 

Про підсумки проведення  
ХХ Всеукраїнського  
конкурсу учнівської творчості 
в 2020-2021 навчальному році 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року                     
№ 284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до 
Положення про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого 
спільним наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і 
мистецтв України, Державного комітету України у справах сім’ї та молоді від 
29 серпня 2003 року за № 585/529/875, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 09 вересня 2003 року за №779/8100, листа Міністерства освіти і науки 
України від 06 листопада 2020 року № 1/9-619 «Про проведення ХХ 
Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», Правил проведення I, II, III 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, I, II етапів 
олімпіад зі спеціальних дисциплін, конкурсів фахової майстерності, 
затверджених наказом управління освіти і науки Вінницької 
облдержадміністрації від 05 січня 2012 року № 5 (зі змінами), наказу 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 16 листопада 
2020 року № 329 «Про проведення ХХ Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості в 2020-2021 навчальному році», з 23 листопада 2020 року по              
25 лютого 2021 року проведено І-ІІІ етапи щорічного Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості під гаслом «Об’єднаймося ж, брати мої!» (далі – Конкурс) 
у номінації «Історія України і державотворення» на тему: «Торуй свій шлях – 
той, що твоїм назвався, той, що обрав тебе навіки вік» (В. Стус). 

Для участі в Конкурсі надіслано 47 робіт з районів та міст області. У 
конкурсі взяли участь учні закладів загальної середньої та професійної 
(професійно-технічної) освіти.  

З 15 по 25 січня на базі Комунального закладу вищої освіти  «Вінницька 
академія безперервної освіти» працювали члени обласного журі.  

Протоколи з результатами участі в обласному етапі розміщені на сайті 
КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» за посиланням 
https://cutt.ly/wj9bT8o .   



 2 

На основі поданих оргкомітетом та журі Конкурсу матеріалів,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості в номінації «Історія України і державотворення» та нагородити: 

Дипломом І ступеня: 
- Кундис Вікторію Василівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Тивріський науковий ліцей» Вінницької обласної ради;  
- Педанюк Вікторію Олександрівну,  учня 9 класу навчально-виховного 

комплексу: середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей м. Гайсин 
Вінницької області; 

- Павловську Вікторію Олегівну,  ученицю 11 класу комунального закладу 
«Тиврівський науковий ліцей» Вінницької обласної ради;  

- колективну роботу студентів І курсу  Державного навчального закладу 
«Браїлівський професійний ліцей»; 

- Горбенко Наталію Володимирівну, ученицю 10 класу навчально-виховного 
комплексу: середня загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів - ліцей м. Гайсин 
Вінницької області. 

Дипломом ІІ ступеня: 
- Якубову Вікторію Віталіївну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Вінницької міської ради»; 
   - Денисенка Сергія Ігоровича,   студента ІІІ курсу Заболотненського 

вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного»; 
- Власюка Дмитра Сергійовича, учня 11 класу Писарівської загально-

освітньої школи І - ІІІ ступенів Вінницького району; 
   - Перкун Юлію Олександрівну,  ученицю 9 класу середньої загально-

освітньої школи І - ІІІ ступенів № 4 м. Гайсина Вінницької області; 
   - Рибака Сергія Миколайовича, учня  10 класу навчально-виховного 

комплексу: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 - ліцей м. Могилева - 
Подільського;  

- Куліш Ірину Миколаївну, ученицю 10 класу комунального закладу 
«Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської ради»; 

- Щур Олесю Миколаївну, ученицю 10 класу   середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів с. Гранів Гайсинського району Вінницької області;  

- Буянову Софію Олегівну, ученицю 10 класу комунального закладу 
«Гуманітарна гімназія № 1 ім. М.І. Пирогова Вінницької міської ради». 

Дипломом ІІІ ступеня: 
  - Драченка Олега Сергійовича, учня 11 класу середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 5 м. Гайсин Вінницької області; 
- Битко Марію Іванівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 36 Вінницької міської ради»; 
- Дмуховську Альону Вадимівну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу № 3 «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний 
заклад» м. Могилева – Подільського Вінницької області; 



 3 

- Шевцову Інну Михайлівну,  ученицю 11 класу Журавлівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Тульчинської міської ради Вінницької 
області; 

- Григорук Надію Романівну,  ученицю 10 класу комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 21 Вінницької міської ради»; 

- колективну роботу учнів 10 класу комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія № 2 
Вінницької міської ради»; 

- Войтенка Ростислава Павловича,  учня 9 класу середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 4 м. Гайсина Вінницької області; 

- Білюгу Олесю Сергіївну,  студентку І курсу Державного навчального 
закладу «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 
промисловості»; 

- Струкевич Дарину Іванівну, студентку ІІ курсу Державного професійно-
технічного навчального закладу «Вінницьке вище професійне училище сфери 
послуг»; 
   - Грабову Єлизавету Сергіївну, ученицю ІІІ курсу  комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - ліцей            
№ 7 Вінницької міської ради»; 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки Вінницької обласної 
державної адміністрації вчителів закладів загальної середньої освіти та 
викладачів професійної (професійно-технічної) освіти за підготовку 
переможців ІІІ етапу ХХ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості в 
номінації «Історія України і державотворення»: 
- Лаврова Валерія Олексійовича, учителя  історії та правознавства 
комунального закладу «Тиврівський науковий ліцей» Вінницької обласної 
ради;  
- Лісову Тетяну Григорівну, учителя історії навчально-виховного комплексу: 
середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей міста Гайсина Вінницької 
області; 
- Боднар Яну Олександрівну, учителя історії комунального закладу 
«Тиврвіський науковий ліцей» Вінницької обласної ради; 
- Живцова Ігоря Олексійовича, учителя історії навчально-виховного комплексу: 
середня загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів - ліцей м. Гайсин Вінницької 
області; 
- Грабчак Наталю Борисівну, учителя історії комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Вінницької міської ради»; 
- Лозовську Марію Миколаївну, викладача української мови та літератури 
Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного»; 
- Кравченка Василя Олексійовича, учителя історії Писарівської 
загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів Вінницького району; 
- Грабову Ганну Сергіївну, учителя історії середньої загальноосвітньої школи             
І - ІІІ ступенів № 4 м. Гайсина Вінницької області; 



 4 

- Когаєвську Галину Петрівну, учителя історії навчально-виховного комплексу: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 - ліцей м. Могилева - Подільського; 
- Роїка Сергія Володимировича, учителя історії комунального закладу 
«Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської ради»; 
- Чайнюка Олександра Степановича, учителя історії середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Гранів Гайсинського району 
Вінницької області; 
- Столяр  Галину Володимирівну, учителя історії комунального закладу 
«Гуманітарна гімназія № 1 ім. М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 
- Рябоконя Всеволода Володимировича, учителя історії середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 м. Гайсин Вінницької області; 
- Роскошенка Михайла Володимировича,  учителя історії та правознавства 
комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 36 Вінницької 
міської ради»; 
- Войтович Валентину Трохимівну, учителя історії навчально-виховного 
комплексу № 3 «загальноосвітній навчальний заклад-дошкільний навчальний 
заклад м. Могилева - Подільського Вінницької області»; 
- Пшеничну Надію Василівну, учителя історії Журавлівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Тульчинської міської ради Вінницької області; 
- Вовк Анжеліку Роландівну, учителя історії та громадянської освіти 
комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 21 Вінницької 
міської ради»; 
- Якліч Олену Борисівну, учителя історії комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія № 2 
Вінницької міської ради»; 
- Тарасюк Ірину Олександрівну, учителя історії і правознавства середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 м. Гайсина Вінницької області; 
-  Анжієвську Ларису Петрівну, учителя історії курсу  комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - ліцей    
№ 7 Вінницької міської ради»; 
- Бомк Майю Анатоліївну, викладача історії Державного навчального закладу 
«Браїлівський професійний ліцей»; 
- Шевчук Тетяну Миколаївну, викладача історії Державного навчального 
закладу «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 
промисловості»; 
- Заслоцьку Наталію Володимирівну, викладача  суспільних дисциплін 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Вінницьке вище 
професійне училище сфери послуг». 

  3. Керівникам органів управління освітою територіальних громад, 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти: 

1) проаналізувати результати проведення ХХ Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості у 2020-2021 навчальному році.  

лютий 2021 року 
 



 5 

 


